令和 4年 11月 1日

定期教室受講生各位

幸スポーツセンター

大規模工事中の教室開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より幸スポーツセンターをご利

用いただきありがとうございます。

さて、このたび大規模工事のため、令和 4年 12月から令和 5年 10月（予定）まで大体育

室・小体育室・研修室の利用を休止いたします。

現在開講の第 3期教室につきましては、球技教室は 12月から中止、スタジオで開催してい

る教室を除き開催場所を変更いたします。時間や場所が変更となる対象教室は下記一覧をご

確認ください。

皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※柔道場・剣道場は川崎市石川記念武道館

以上

 対象教室 現在 場所 時間

月

のびのびストレッチ 小体育室 柔道場 変更なし

ストレッチ＆ジャズ 研修室 スタジオ 10時 45分～11時 45分

分分 パワーヨガ スタジオ 変更なし 9時～9時 45分

シニアヨガ スタジオ 変更なし 9時 50分～10時 35分

エンジョイフラ～Hula～ 小体育室 柔道場 変更なし

姿勢調律ピラティス 研修室 スタジオ 変更なし

ストレッチ＆簡単ヨガ 研修室 スタジオ 変更なし

コア ウェーブリングストレッチ 小体育室 スタジオ 変更なし

初心者バドミントン 小体育室 中止 中止

初中級バドミントン 小体育室 中止 中止

ミニバスケットボール①② 小体育室 中止 中止

当日参加バスケットボール 大体育室 中止 中止

火

フラダンス入門～Hula～ 大体育室 スタジオ 変更なし

親子でバレエ スタジオ 変更なし 9時 30分～10時 30分

フットサル幼児 大体育室 中止 中止

フットサル小学低学年 大体育室 中止 中止

フットサル小学高学年 大体育室 中止 中止

フットサル一般 大体育室 中止 中止

水

親子スポーツ 小体育室 柔道場 変更なし

やさしい健康体操 小体育室 柔道場 変更なし

背骨コンディショニング 小体育室 柔道場 変更なし

ジュニアダンス① 小体育室 スタジオ 変更なし

ジュニアダンス② 小体育室 スタジオ 変更なし

木

リズム体操 小体育室 剣道場 変更なし

幼児器械体操 小体育室 剣道場 変更なし

小学低学年器械体操 小体育室 剣道場 変更なし

金
ウォーク＆ラン・ラン入門 研修室 雨天中止 変更なし

中級ランニングセミナー 研修室 雨天中止 変更なし

土
サタデーフラ～Hula～ 小体育室 スタジオ 変更なし

中級ランニングセミナー 研修室 スタジオ 変更なし